
Terça-feira, 20 de Setembro de 2022 | Edição N°1.663| Caderno I

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Nº 001/2022  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Supressão de Valor nº 

001/2022, referente ao contrato nº 040/2021; Processo Administrativo nº 151/2022; Empresa contratada: 

SILVER VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI; CNPJ nº 25.109.563/0001-43; Objeto: contratação de 

pessoa jurídica especializada para prestar serviços contínuos de vigilância armada e guarda de bens 

patrimoniais, nas dependências internas e externas da Câmara Municipal de Simões Filho, com 

fornecimento de uniformes, materiais e quaisquer equipamentos necessários para sua execução. O valor da 

supressão foi de R$ 273.227,08 (duzentos e setenta e três mil, duzentos e vinte e sete reais e oito 

centavos), com efeitos a partir de 01 de setembro de 2022, alterando o valor global de R$ 1.093.511,16 (um 

milhão noventa e três mil, quinhentos e onze reais e dezesseis centavos) para R$ 820.284,08 (oitocentos e 

vinte mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oito centavos). Data da assinatura: 31/08/2022. Erivaldo Costa 

dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 20 de setembro de 2022. 

 
   


		2022-09-20T12:29:06-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




